
Tagblikkenslageren ApS

CVR-nr.: 37702293

Bonderupvejen 40
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2024

Martin Werge Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tagblikkenslageren ApS
Bonderupvejen 40
3250 Gilleleje
e-mailadresse: kontakt@tagblikkenslageren.dk
CVR-nr.: 37702293
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Tagblikkenslageren ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dronningmølle, den 26/01/2024

Direktion

Martin Werge Svendsen

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter blikkenslagerarbejde på tag.

Resultat for indeværende år

Resultat for 2022/2023 udgør kr. -141.604. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		952.057	1.659.811
Personaleomkostninger		-1.091.616	-735.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.001	-23.336
Andre driftsomkostninger			-815.432
Resultat af ordinær primær drift		-229.560	85.324
Øvrige finansielle omkostninger		-23.747	-26.565
Ordinært resultat før skat		-253.307	58.759
Andre skatter		111.703	-24.118
Årets resultat		-141.604	34.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.604	
I alt		-141.604	34.641

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.665	46.666
Materielle anlægsaktiver i alt		156.665	46.666
Deposita		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500	28.500
Anlægsaktiver i alt		185.165	75.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.014.041	139.718
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		109.522	57.571
Udsudte skatteaktiver		160.002	48.299
Tilgodehavende skat			2.000
Andre tilgodehavender		40.963	40.962
Tilgodehavender i alt		1.324.528	288.550
Likvide beholdninger		209.638	458.755
Omsætningsaktiver i alt		1.534.166	747.305
AKTIVER I ALT		1.719.331	822.471

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-383.768	-242.165
Egenkapital i alt		-333.768	-192.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.069.539	284.818
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		784.275	497.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.763	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.522	51.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.053.099	1.014.636
Gældsforpligtelser i alt		2.053.099	1.014.636
PASSIVER I ALT		1.719.331	822.471

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen, som følge af tidligere års negative driftsresultater. Fortsat drift er betinget af positiv indtjening og oprettelse af fornøden driftsfinansiering.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening indenfor 1-2 år. På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret